PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	21 марта 2012 года
	           г.Бокситогорск
	                                 № 183

Об утверждении
Программы приватизации муниципального имущества
Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
на 2012 год

В связи с наличием неиспользуемых объектов недвижимости муниципальной собственности Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 №178-ФЗ                        "О приватизации государственного и муниципального имущества»,                           от 22.07.2008 №159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Р Е Ш А Е Т :
1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2012 год согласно приложению.
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Новый Путь».
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации
Бокситогорского городского поселения А.В.Тонкова.

Глава Бокситогорского городского поселения

      М.И.Катющенко
Разослано: ОМИиЗО, БТИ, ФЭО, редакции газеты, регистр МНПА, в дело.

Утверждена
решением совета депутатов

Бокситогорского городского поселения

21.03.2012 № 183
(приложение)
ПРОГРАММА ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального имущества

Бокситогорского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

на 2012 год

	Наименование

объекта

недвижимости
	Адрес

объекта

недвижимости
	Свидетельство о муници-пальной

собственности
	№ и дата

техничес-кого паспорта

	Общая
площадь, м2
	Пример-ная

стоимость

	Рекомен-дованный

срок

приватизации
	Результат

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8
	9.

	1.
	Нежилое встроенное

помещение

в жилом доме
	187650, Ленинградская

область, Бокситогорский

муниципальный район,

Бокситогорское городское поселение, г. Бокситогорск, ул. Дымское шоссе, дом 2/1
	нет
	нет
	32,2
	40 тыс. рублей
	2012

	2.
	Нежилое встроенное

помещение

в жилом доме
	187650, Ленинградская

область, Бокситогорский

муниципальный район,

Бокситогорское городское поселение, г. Бокситогорск, ул. Красных Следопытов, дом 7
	нет
	нет
	51,1
	70 тыс. рублей
	2012

	3.
	Нежилое здание

	187650, Ленинградская

область, Бокситогорский

муниципальный район,

Бокситогорское городское поселение, г. Бокситогорск,

ул. Заводская, дом 8
	-
	488 от

01.12.2010
	1765,3

	2012

	4.
	Здание общежития

№ 3 с подвалом

(оставшаяся часть

объекта – 56%)
	187650, Ленинградская

область, Бокситогорский

муниципальный район,

Бокситогорское городское поселение, г. Бокситогорск,

ул. Южная, дом 23/3
	78-АГ

№ 243190
	1405 от

04.08.2006
	3818,8

	2012

	5.

	Нежилое встроенное

помещение

в жилом доме
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский

муниципальный район,

Бокситогорское

городское поселение,

г. Бокситогорск, ул. Красных Следопытов, дом 3

	нет
	нет
	53,5
	70 тыс. рублей
	2012

	6.

	Здание городского

туалета
	187650, Ленинградская

область, Бокситогорский

муниципальный район,

Бокситогорское городское
поселение, г. Бокситогорск, ул. Воронина, дом б/н

	78-АГ

684362

от

23.04.2009

	1783 от

22.12.2008
	50,0
	75 тыс. рублей
	2012

	7.
	Здание городских

бань
	187650, Ленинградская

область, Бокситогорский

муниципальный район,

Бокситогорское городское
поселение,г. Бокситогорск, ул. Заводская, дом 20а

	2012